[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 05.04.2012 № 31-51/5 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления города Кузнецка, для целей, не связанных со строительством»

Принято Собранием представителей города Кузнецка
Руководствуясь ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 05.04.2012  № 31-51/5 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления города Кузнецка, для целей, не связанных со строительством» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 10.2 Приложения к решению абзацем следующего содержания:

«В случае выдачи отрицательного заключения, Комитет готовит проект письменного ответа Главы администрации города Кузнецка заявителю о невозможности предоставления земельного участка с указанием причин, изложенных в заключении.

Письменный ответ Главы администрации города Кузнецка о невозможности предоставления земельного участка направляется заявителю не позднее 30 дней со дня регистрации заявления о предоставлении земельного участка в соответствии с настоящим Положением в администрации города Кузнецка.».
1.2. абзац первый пункта 10.6 Приложения к решению изложить в новой редакции:

«10.6. Заявителю в порядке, установленном пунктом 10.2 настоящего Положения, отказывается в предоставлении испрашиваемого земельного участка в следующих случаях:».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города Кузнецка

            В.А.Майорова

проект